
19/08/2021 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Pregão Eletrônico   Nº 00007/2021(SRP) 

 
RESULTADO POR FORNECEDOR

17.410.071/0001-65 - GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Critério de Valor (*) Valor Unitário Valor Global

Grupo 1 - - R$ 1.097.110,0000 - R$ 581.268,0000
Marca: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 

Total do Fornecedor: R$ 581.268,0000
 
 

Valor Global da Ata: R$ 581.268,0000
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 

 
Voltar

Resultado por fornecedor (0311023)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 1

javascript:self.print()


19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 (SRP) 
 

Às 12:42 horas do dia 19 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2021, referente ao
Processo nº 23107011415202078, o pregoeiro, Sr(a) FERNANDO DA SILVA SOUZA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.097.110,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 581.268,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 2 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 3 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 4 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 5 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 6 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 7 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 8 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 9 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 10 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 11 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 12 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 13 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 14 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 15 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 16 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 17 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 18 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 19 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

 20 - Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Folder tamanho A4: Papel couchê 100 g – impressão 4x4 cores, fotos, tiragem mínima
de 100 unid.
Tratamento Diferenciado: -

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 2



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 2/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,2900 e a quantidade
de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 0,2900

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Folder tamanho A3: Papel couchê 100 g – Impressão 4x4 cores, com fotolito, tiragem
mínima de 100 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5900 e a quantidade
de 15.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 0,5900

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Cartaz tamanho A3: Papel couchê 110 g – impressão 4x0 cores, fotos, tiragem mínima
de 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3300 e a quantidade
de 5.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 2,3300

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Cartaz tamanho A2: Papel couchê 110 g - impressão 4x0 cores, fotos, com fotolito,
tiragem mínima de 50unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,4900 e a quantidade
de 8.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 4,4900

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 3



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 3/7

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Convite tamanho A5: Papel couchê 250 g - impressão 4x0 cores, fotos, com fotolito,
com envelope conforme cor solicitada pelo solicitante tiragem mínima de 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,9700 e a quantidade
de 15.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 1,9700

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Pasta com bolsa tamanho 46 x 32 cm: Papel triplex (intensidade dura), impressão 4 x 0
cores, fotos, com fotolito, tiragem mínima 30 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9000 e a quantidade
de 12.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 2,9000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Bloco de anotação tamanho A5: com 20 folhas, papel sulfite 75 g, impressão preto e
branco, com capa, tiragem mínima 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,1800 e a quantidade
de 16.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 2,1800

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Felipeta tamanho 21cm x 9cm: Papel sulfite 90 g, impressão 4x0 cores, tiragem mínima
150 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,6000 e a quantidade
de 50.000 Unidade .

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 4



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 4/7

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 0,6000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Calendário: com 13 lâminas impressas frente e verso no papel couchê 230 gramas fosco
tamanho 12x18 cm. Base em papel triplex 300 gramas 4x1cores - acabamento em aspiral - impressão 4x4 cores,
fotos, com fotolito, tiragem mínima de 200 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a quantidade
de 4.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 7,5000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Cartão de visita: impressão em 4x0 cores em papel coche 220 gr com verniz localizado,
impressão mínima 150unidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7000 e a quantidade
de 3.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 0,7000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Folder tamanho 60 cm x 20 cm: Papel couchê fosco 210 g impressão 4x4 cores, fotos,
com fotolito, tiragem mínima de 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a quantidade
de 5.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 3,0000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Convite tamanho A4: Papel couchê com brilho 260g - impressão 4x0 cores, foto, com
envelope tiragem mínima de 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 5



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 5/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,9900 e a quantidade
de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 1,9900

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Panfleto tamanho A5: Papel sulfite 90 g, impressão 4x0 cores, tiragem mínima 200
unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,3000 e a quantidade
de 30.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 1,3000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Crachá tamanho 10,5 x 14,8 papel couchê fosco 230 g impressão 4x0 cores, fotos,
tiragem mínima de 50 unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,8200 e a quantidade
de 20.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 1,8200

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Caderno: tamanho 15,5 x 21,5cm com 100 folhas - papel sulfite 120 gramas, impressão
frente e verso 1 x 1 . Capa em papel couche 300 gramas 4x0 cores - acabamento espiral, tiragem mínima de 150
unid.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9900 e a quantidade
de 8.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 9,9900

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 6



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 6/7

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Catálogo: Publicação em formato fechado 29,7x 21 cm, 4x4 cores, capa em papel
couchê 250 g, miolo 150g, com 200 páginas e fotografia em todas elas, o que pede fotolito. O acabamento deve ser
com grampo e cola quente. Tiragem mínima de 100 unidades.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,9000 e a
quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 19,9000

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Catálogo: Publicação em formato fechado 21x21 cm, 4x4 cores, capa em papel couchê
250g, miolo 150g, com 100 páginas, com fotografias. O acabamento deve ser com grampo e cola quente. Tiragem
mínima de 150 unidades.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,9000 e a
quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 19,9000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Jornal: tamanho tablóide, papel jornal, com 12 a 16 paginas, fotolito, capa colorida 4x1
cores, fotos, Obs.: com a diagramação com acompanhamento da Assessoria de Comunicação da UFAC, tiragem
mínima de 300 unidades.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,9000 e a quantidade
de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 4,9000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Agenda capa dura, tamanho 200 x 275mm, miolo com 200 páginas personalizadas no
sulfite 75g, 1x1 cor, acabamento Wire-O.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 7



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959691&acao=A&tipo=t 7/7

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,9000 e a
quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 19,9000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Gráfico - confecção selo , convite , impressos , certificadoenvelope
Descrição Complementar: Crachá no formato: 5,4 x 8,5 cm, impressão frente e verso, cores: 4x4 (colorido),
substrato: PVC (0.75mm).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9900 e a quantidade
de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
12:42:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ/CPF:17.410.071/0001-65, Melhor lance : R$ 9,9900

Fim do documento

Termo de Adjudicação (0311027)         SEI 23107.011415/2020-78 / pg. 8


	Resultado por fornecedor (0311023)
	Termo de Adjudicação (0311027)

